
Keräys The Send -nuorisoliikehdinnän tukemiseksi on käynnistynyt. 

Mistä tässä kaikessa on kyse: Eri seurakunnista koostuvat Send-tiimit 
ovat viimeisen vuoden aikana tavoittaneet yli 16 000 ihmistä yli 110 
seurakunnassa ja lähes 80 kaupungissa. Seurakunnilta ei ole 
velvoitettu taloudellista tukea tästä työstä. Sadat ihmiset ovat 
ilmaisseet halunsa lähteä seuraamaan Jeesusta, kymmenet ovat 
todistaneet kokeneensa parantumista rukouksen kautta ja monien elämä 
on muuttunut. Suurin muutos on tapahtunut näissä liikkeelle 
lähteneissä nuorissa. 

Kiitos kun rukoilette puolestamme!
Terveisin,

Henri Hermunen
THE SEND FINLAND

LAHJOITA:
 
IBAN: FI21 1838 3000 0004 55, viite: 3421
MobilePay: 21712
Saaja: Helluntaikirkko.fi / The Send -nuorisoliikehdintä
Keräyslupa: Helluntaikirkko, RA/2024/83

Kaikki lahjoitukset käytetään The Sendin hyväksi Suomessa. 
The Send -liikehdinnän taloushallinnon tarjoaa Suomen Helluntaikirkko. 
Info: www.thesend.fi
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TÄSSÄ OLEN, 
LÄHETÄ MINUT! 

JES. 6:8

Tule osaksi nuorten liikehdintää rukoilemalla ja tukemalla työtä taloudellisesti.

Pian alkavan Send Week -kampanjaviikon aikana 2.–6.6. paikalliset 
seurakunnat ja sadat nuoret tulevat tavoittamaan evankeliumilla 
pääkaupunkiseudun ihmisiä. Tämän viikon aikana The Send 
-jäähallitapahtumaan 7.6. tullaan jakamaan 500 lippua. 
Rautatientorilla tullaan pitämään kolme evankelioimistilaisuutta 
4.–6.6.

The Send kutsuu kaikkia Suomen seurakuntia osallistumaan 
lähetyskäskyn toteuttamiseen kesäkuussa tekemällä tavoittavia 
tempauksia. 

Jäähallin The Send -tapahtuman jälkeen tullaan tekemään työtä 
neljällä eri sektorilla: koulut ja yliopistot, naapurustot, 
heikoimmassa asemassa olevat lapset ja saavuttamattomat kansat. 
Rukous, paasto ja Raamatun tunteminen luovat lujan perustuksen 
tehtävän toteuttamiselle. 

Nuoret ovat lähteneet liikkeelle, me voimme tukea ja lähettää heidät. 
Kuinka he voivat kuulla, ellei kukaan julista? Kuinka kukaan voi 
julistaa, ellei häntä ole lähetetty (Room. 10:14–15).

Tee lahjoitus nuorten hyväksi tehtävään työhön. 

Seurakuntia, järjestöjä ja yrityksiä kutsutaan tekemään lahjoitus 
tälle työlle. Keräyksen tavoite on 50 000 €.   


